ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 493

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 31.08. 2023 г.№262

 О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой

модели наставничества педагогических работников, утвержденного приказом директора от

«28» августа 2022 г. №225

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующую наставническую пару (группы):

2. Форма наставничества «Учитель-учитель»

ФИО наставляемого Потребности ФИО наставника

Матвеева О.Н.
Компетенции заместителя

директора по УВР
Бреславская Ю.Ю.

Трофимчик М.Г Советник по воспитанию
Петряшова И.А.,

заведующая ОДОД

Кукулевская М.А.
Компетенции заместителя

директора по ВР
Березкина Т.Е.

Живицкая Л.Р.,

молодой специалист,

учитель физики

Компетенции по должности

учитель физики

Коханенко Л.В.,

учитель физики

Коробейников В.А.
Компетенции учителя

физической культуры
Халитов А.Р.

Хиценко О.С.
Компетенции педагога-

психолога
Трифанова И.Н.

3. Куратору программы наставничества Водневой Л.И.:

3.1. Поддерживать наставнические пары и группы в разработке собственных

индивидуальных планов работы.

3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы       Н.Л.Диденко

		2023-12-07T12:00:36+0300
	Диденко Наталья Леонидовна